da data da úl�ma assinatura dos contraentes, nos moldes do art. 65, inciso I, alínea “b”, § 2º, inciso
II, da Lei n.º 8.666/1993.

1.1.2. ALTERAR a Cláusula Terceira - Do Preço, em função da supressão. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor  mensal  da contratação é  de R$ 1.756,88 (um mil  setecentos e  cinquenta e

seis reais e oitenta e oito centavos), perfazendo o valor total de R$ 84.330,24 (oitenta e quatro mil
trezentos e trinta reais e vinte e quatro centavos), conforme tabela abaixo.

Item Descrição
Quan�dade

anual
Quan�dade

total

Unidade
de

medida

Valor
unitário

Valor
anual

Valor total

1

Outsourcing de
impressão - página
monocromá�ca -
dentro da franquia

69.720 278.880 páginas R$ 0,09